裝

訂

財政部國有財產局 函
機關地址：臺北市光復南路 116 巷 18 號

聯絡方式：黃聖欣 02–27718121#1226

受文者： 如正本

發文日期：中華民國 96 年 10 月 3 日
發文字號：台財產局管字第 0964001724 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄乙份

主旨：檢送本局 96 年 8 月 17 日研商「出租國有林地移交行政院

農業委員會林務局接管，因故移回本局之後續換約相關事

宜」（第二次）會議紀錄乙份，請  查照。

說明：依本局 96 年 8 月 3 日台財產局管字第 0964001398 號開會

通知單續辦。

正本：行政院農業委員會林務局、本局臺灣各地區辦事處及分處、接收保管組、資訊室

、管理處分組、管理處分組管理科、管理處分組租賃科

副本：

線

第 1 頁 共 1 頁